026/2022,  Prefeitura  Municipal  de  Baía  Formosa/RN,  para
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA  REALIZAR  O
FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  OS  QUAIS
SERÃO  DESTINADOS  ÀS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PEDRO VELHO/RN.
Valor  Total:  VALOR........:  R$  70.797,05  (SETENTA  MIL
SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS)..
Empresa:  VINICIUS  MADEIRO  DE  FIGUEIREDO  -  CNPJ/CPF:  
12.887.643/0001-88.

Pedro Velho/RN, 21 de setembro de 2023.

Italo Meireles do Nascimento
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria n.º 001/2023 - GP/CMPV